合肥高科科技股份有限公司

合肥高科老厂区危险气体报警设备招标文件

招标人：合肥高科科技股份有限公司
二零二五年十月

第一章：招标邀请及项目说明
尊敬的供应商伙伴：
您好！
我公司危化品仓库及涂装车间安装的燃气探头3年到期，为安全要求，现拟对车间报警设备及安装进行招标，特诚挚邀请贵单位参与本次投标。为确保招标工作规范、有序开展，现就本次招标的相关事项通知如下：
1、 投标人资格要求
1.具备独立法人资格，营业执照经营范围需明确包含可燃气体报警器系统销售、安装及售后维保技术服务，防爆电器销售及安装；（投标时须提供有效的营业执照副本复印件并加盖单位公章），且公司注册成立时间自投标截止之日起计算不得少于 3 年；
2.该项目不接受联合体投标，投标单位中标后不允许转包、分包；
3.提供近三年来（2022年1月1日至今）具有单项合同金额不低10万元的燃气报警系统销售及安装的业绩证明，提供合同复印件；
4.具备完成类似项目所必需技术能力及服务经验，提供安装图片及证明资料。
5、具有本地化的服务能力，售后服务好的优先；

第二章：招标投标须知
1、价格填写要求：投标人必须按照我司提供的招标标书格式进行报价，所列清单项无论价格是否填写，默认总价均已包含，不填价格项目默认按照赠送进行处理，合同确定后不得以报价未报另外增加价格。该报价为最终价格，不在进行议价。
2、投标方式：投标人加密邮箱将第四部分投标报价书以PDF文件格式加盖公章及骑缝章发送到邮箱：sec@gaoco.cn。
3、招标截止时间：2025年11月3日下午17：00。
4、开标：开标时间由我司内部进行确定，我司将以邮件或电话的形式反馈给潜在供应商。
5、联系人：王玉文  电话：18156852243
[bookmark: _GoBack]

第三章：投标保证金
1.本标段投标保证金为人民币壹仟元，保证金2025年 11月 3日 17:00 前请转至以下账号: （投标保证金也可以个人转账或现金方式缴纳）

[image: c35521c75d1dc319191bf53f0c7bb3d]
2.对于未按招标文件规定提交投标保证金、投标保证金不符合要求、投标保证金未能或无法按时入帐的投标，将被视为非响应性投标而予以拒绝;
3.下列任何情况发生时，投标保证金将被没收:
(1)投标人在投标报名截止后撤回投标;
(2)投标人虚构或隐瞒事实，向招标人提供虚假文件;
(3)投标人中标后放弃中标资格的;
(4)投标人在规定期限内拒绝按照投标结果签订合同;
(5)投标人串通投标或通过其它不正当手段破坏招标秩序。
4.招标结束后，招标人在中标结果生效后七个工作日内以电汇或转账方式将投标保证金退还至落标人单位帐户;中标人的投标保证金在与招标人签订合同后退还。以上投标保证金均不计利息，不退现金。

第四章：投标报价书
1、报价单位：请填写
	序号
	名称
	技术要求
	单位
	数量
	备注

	1
	燃气主机
	1、报警功能： 浓度显示、一二级高低报。
2、性能与技术指标：主电：AC 220V ±15%, 50Hz，容量：32通道。工作环境：-2°—40°。
	台
	2
	　品牌成立必须要三年以上,有上市公司或大型私企或国有企业合作使用案例。

	2
	燃气探头
	1、防爆与防护等级： Ex d II C T6 Gb。防护等级：IP66
2、CCCF认证编号与标志：产品铭牌和说明书上必须贴有/印有中国消防产品认证（CCCF）标志
3、出厂校准报告/证书：提供出厂校准报告和产品型号。
	只
	25
	品牌成立必须要三年以上,有上市公司或大型私企或国企合作使用案例。

	3
	探测器信号线
	按照主机及燃气探头匹配
	项
	1

	4
	镀锌管
	DN20
	项
	1

	5
	辅材
	防爆软管/防爆接线盒/固定支架/外内丝、直接等
	批
	1

	6
	主机联动电磁阀系统
	联动所需要其他材料
	项
	2

[bookmark: _Toc274741147]3. 如果报价方标书被接受，报价方需将履行招标文件规定的每一项要求，按要求完成。
4. 报价方同意按照招标文件规定，提供招标者要求的所有资料。
[bookmark: _Toc274741148]5. 报价方愿按《中华人民共和国合同法》和《反不正当竞争法》履行自己的全部责任，承认并遵守标书所有内容。
6.投标时附上公司营业执照、公司简介和客户业绩表。
报价单位（签章）：
报价联系人及联系电话：
联系人邮箱：
日期：
2

image1.png
AREHR: SEEREHROER
FEPAT: EERITRBARAR
T F: 1020801021000470959
175+ 319361002087
PABLAIRGIS: 91340100691085583A

ATk ARETTEH X AER R 215 5